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Mange av dere er nå i innspurten av sesongen, og er opptatt med å arrangere og 

fremføre årets vårkonsert(er). Det er en viktig og attraktiv begivenhet både for 

utøver og tilhører, og vi ønsker dere alle god fornøyelse og høyt publikumstall!   

 

Vi håper likevel dere tar dere tid til å lese vårens nyhetsbrev fra oss, da det er en 

del viktig informasjon, både med hensyn til økonomi, aktiviteter og frister… 

 

Vi benytter selvfølgelig også anledningen til å ønske dere alle en riktig 

 

God sommer!! 
 

 

Ny medlemsdatabase, kontingent og korrapport – hva skjer? 
Den 30. mars i år sendte Norsk sangerforum ut et brev til sine medlemskor vedr. en ny 

medlemsdatabase vi skulle ta i bruk, og nye rutiner for registrering av 

kontaktopplysninger. Samtidig varslet vi om utsatt frist for innbetaling av kontingent 

og innsending av korrapport – 15. mai, slik at vi skulle rekke å få systemet operativt til 

å kunne ta det i bruk allerede i forbindelse med årets rapportering/kontingentfakturering.  

 

I mellomtiden har vi funnet en annen leverandør enn den vi opprinnelig ønsket å gjøre avtale med, som 

kunne tilby et system som er enda bedre tilpasset vår virksomhet, og attpåtil til en langt lavere kostnad. 

Mange enkeltlag (kor og korps) har allerede tegnet direkte avtale med dette firmaet som heter 

StyreWeb, og som har flere praktiske løsninger å tilby innenfor økonomi (regnskaps-/faktureringsprogram), 

eiendeler (notearkiv, uniformsbeholdning mm.) og selvfølgelig medlemsdatabase (medlemskartotek, 

lister over styret, komiteer, mailgrupper osv.). Store deler av medlemsdatabase-pakken vil korene få 

tilgang på som en ren medlemsfordel – til bruk for administrering av eget kor - uten ytterligere kostnader, 

så snart Norsk sangerforum har fått  systemet på plass sentralt. Programmet er internettbasert, og 

kommunikasjonen mellom sentralleddet og det lokale kor vil gå som en drøm, bl.a. fordi at når korene 

oppdaterer ny kontaktperson i eget kor, vil det nasjonale registeret bli oppdatert i ett og samme 

tastetrykk. Korpsnett Norge tok ibruk dette systemet for en tid tilbake, og er svært fornøyd med løsningen. 

Mer informasjon kommer etter hvert, men i mellomtiden kan dere lese mer om StyreWeb og deres tilbud 

her www.styreweb.com 

 

Konsekvensen av dette, er da at vi er forsinket med å få et nytt operativt medlemsregister, og må da 

bruke det samme systemet for rapportering og fakturering av kontingent som det dere har vært vant 

med til nå - også for 2010. Til alle dere som allerede har sendt inn korrapporten (oppdateringer fra koret 

vedr. adr./tlf.nr. til leder og dirigent, antall medlemmer, forsikring/ikke forsikring osv.); Dere trenger IKKE å 

sende inn noen ny rapport for 2010! Og for dere som fortsatt avventer; Korrapport og kontingent kommer 

nå – FRIST FOR RAPPORTERING/INNBETALING AV KONTINGENT 2010 ER 20. JUNI! 

 

 

LØRENSKOG SANGFESTIVAL  2011 
Lørdag 28. mai 2011 er Lørenskog Damekor og Lørenskog 

Mannskor igjen på banen med ”Lørenskog Sangfestival” – en 

etter hvert tradisjonsrik og veldig populær festival med tilbud 

om workshop, sakral- og profankonserter, ute-konsert,  

barbeque og sangermiddag/–fest….altså ”full pakke” på èn 

og samme dag! 

Hold av datoen allerede nå, og sikre deg gjerne plass ved å 

forhåndspåmelde koret til Norsk sangerforum v/Marit S. Østby 

på tlf. 63 81 53 65 /  sangerforum@musikk.no  

Denne festivalen vil få ekstra stor oppmerksomhet i og med 

at arrangementet er ett av de aller første som finner sted i 

nye ”Lørenskog Hus” – et nytt og flott Kulturhus som åpnes            Utekonsert og barbeque på Skårer Gård 

30. april 2011.  

Mer informasjon kommer.  

http://www.styreweb.com/
mailto:sangerforum@musikk.no


NYHETSBREV 
VÅR 2008 - FEBRUAR 

 

 

 

 

Norsk sangerforum, Fetvn. 1 E, 2007 Kjeller, tlf. 63 81 53 65, faks 63 81 92 97, sangerforum@musikk.no, www.sangerforum.no 

Nytt hefte i serien ”Korenes hverdag” – KORET MITT ! / om styrearbeid i kor - er nå klart! 
Det er flere av oss som kommer opp i situasjoner underveis i vårt arbeid 

som tillitsvalgt i koret, hvor vi lurer på hva som er skikk og bruk å foreta seg 

i en gitt situasjon, og hva som skal til for å kunne utføre den oppgaven 

man er blitt valgt til å gjøre på best mulig måte. Hvilket mandat har jeg 

fått, hva slags oppgaver tilfaller det vervet jeg har fått, og hvordan bør 

jeg planlegge arbeidet jeg skal gjøre? Hvordan gjennomføres et 

årsmøte? Heftet kan med rette kalles ei håndbok i det å skulle lede og 

utvikle koret i positiv retning, og burde finnes tilgjengelig i ethvert kor-styre 

til veiledning og inspirasjon! Ofte er ikke ting så vanskelig – det handler 

bare om å vite…  

 

Heftet er forfattet av Arne Petter Iversen, som i 20 år har holdt inspirasjons-

/ organisasjonskurs for kor og distriktsforbund over hele landet. Han synger 

selv i Bergen Mannskor, og er også impresario for artisten Roland 

Cedermark.  

 

Medlemspris for heftet er kr. 50,- pr. stk. For ikke-medlemmer kr. 75,- pr. stk.  

Det samme gjelder for tema-heftet om rekruttering til kor – ”Et kor for meg! Ett kor for deg?” 

Heftene bestilles hos Norsk sangerforum, tlf. 63815365 / sangerforum@musikk.no  
 

 

Momskompensasjon – det haster med å sende inn dokumentasjon for regnskapsåret 2009!! 
Regjeringen har bestemt at det skal etableres en varig og robust ordning for momsrefusjon til frivillige lag 

og organisasjoner fra 1. januar 2010. Momskompensasjonen vil føre til at loppemarkeder, loddsalg og 

klubbhus ikke lenger skal gi noen indirekte støtte til staten, men gå til driften av de lokale lag og 

foreninger, samt at lagene kan søke om momskompensasjon for innkjøp av varer (for eksempel noter) og 

momsbelagte tjenester. 

For å delta i den nye momskompensasjonsordningen vil det være et krav at søkerne (korene) er registrert 

i Frivillighetsregisteret. Så de kor som fremdeles ikke er registrert her, må gjøre dette for å kunne dra nytte 

av ordningen. Du kan lese mer på hjemmesiden til Brønnøysundregistrene om hvordan du gjør dette:  

http://www.brreg.no/frivillighet  

Kulturminister Anniken Huitfeldt annonserte på Stortinget mandag 3. mai at regelverket for den nye 

momsordningen vil være på plass “i løpet av første halvdelen av juni i år”.  

I påvente av regler og søknadsskjema, og for ikke å overskride søknadsfristen, ber vi våre medlemskor 

som ønsker å benytte seg av momskompensasjonsordningen for regnskapsåret 2009, om å sende inn 

revidert regnskap og revisjonsrapport for 2009 INNEN 1. JULI til Norsk sangerforum (Fetveien 1 E, 2007 

Kjeller)! Da vil vi ha tilgang på den informasjonen vi trenger, for å kunne søke myndighetene om 

momskompensasjon på vegne av våre lag/kor.  

Mer informasjon om status i momssaken kan du lese på Frivillighet Norge sine hjemmesider her: 
http://www.frivillighetnorge.no/?module=Articles;action=Article.publicShow;ID=1887  

 

Frister; 
Søke Voksenopplæringsmidler for høsten 2010 - 1. JULI - www.musikkensstudieforbund.no/vo/soke 

Rapportere Voksenopplæringstiltak våren 2010 – 1. JULI – skjema kommer tilsendt til deg som har søkt 

Søke aktivitetsmidler til konsert/prosjekt – 1. SEPT. - www.kor.no/stotteordninger/aktivitetsmidler-for-kor 

Søke momskompensasjon (ref. info ovenfor) – 1. JULI 

Sende inn korrapport/betale kontingent til NSF (ref. info ovenfor) – 20. JUNI 

Søke om midler fra Sangløftet (prosjekt/samarbeidstiltak) – løpende - www.sangloftet.no/soke_om_gave  

 

Finn aktuelle støtteordninger på Norsk sangerforums hjemmeside 

www.sangerforum.no/tilskudd  

 

Norsk sangerforum fyller 10 år i 2011 
Norsk sangerforum ble stiftet 4. sept. 2001, og det betyr at organisasjonen har 

10års-jubileum i 2011. Dette skal selvfølgelig markeres gjennom hele året 2011, 

og dersom dere har innspill/ønsker i forbindelse med markeringen, er det 

hjertelig velkommen til å ta kontakt!  
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